
Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Monique Wilkowski Sint-Michielsgestel

Ronnie Freriks Aalten

Mark Janssen Sittard

Melchior van den Hater Veenendaal

Rui Teixeira Amsterdam

Remko van Oosterom Ooltgensplaat

Rene Gerrits Didam

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

Marten van Engelen Waalwijk

Jan van Dooren Hoogstraten

Jan Kom Capelle Aan Den Ijssel

Wim Vredeveldt Arnhem

Bas Pelgrom Doesburg

Hein van Diek Arnhem

Jetty Beersma Almelo

Gilano Vloedmans Hillegom

Frits Mast Ven-Zelderheide

Marco van Dopperen Nieuwegein

Jan van den Hater Veenendaal

Martin de Laat Tilburg

Maarten Broers Angerlo

Richard Berkelmans Hilvarenbeek

Fred Asscheman Gouda

Murat Kosar Veghel

Ronald van Geyt Hansweert

Frans Bambacht Oosterhout

Mustafa Ayakurt Almere

Mikail Unver Amsterdam

Nico van den Heuvel Milheeze

Arno van der Vlist Langeraar

Gill Taytelbaum Nieuwerkerk Aan Den Ijssel
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2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

- PRE KWALIFICATIE DEELNEMERS -



Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

Monique Wilkowski Sint-Michielsgestel

Ronnie Freriks Aalten

Mark Janssen Sittard

CAR BRT MOY SERIE PNT

Gert-Jan van der Veen 20 24 0,833 3 2

Mark Janssen 13 24 0,541 3 0

Ronnie Freriks 20 24 0,833 6 2

Monique Wilkowski 14 24 0,583 3 0

Gert-Jan van der Veen 20 19 1,052 5 2

Monique Wilkowski 16 19 0,842 4 0

Ronnie Freriks 20 46 0,434 5 2

Mark Janssen 19 46 0,413 2 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Gert-Jan van der Veen 40 43 0,930 5 0 4

2 Ronnie Freriks 40 70 0,571 6 0 4

3 Monique Wilkowski 30 43 0,697 4 0 0

4 Mark Janssen 32 70 0,457 3 0 0

1e ronde: wo. 06 december - 17:00 uur

2e ronde: wo. 06 december - 20:00 uur

STAND

POULE
A

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

- PRE KWALIFICATIE -



Melchior van den Hater Veenendaal

Rui Teixeira Amsterdam

Remko van Oosterom Ooltgensplaat

Rene Gerrits Didam

CAR BRT MOY SERIE PNT

Rene Gerrits 20 19 1,052 5 2

Melchior van den Hater 11 19 0,578 5 0

Rui Teixeira 20 41 0,487 4 2

Remko van Oosterom 16 41 0,390 2 0

Rene Gerrits 20 22 0,909 6 2

Remko van Oosterom 15 22 0,681 4 0

Rui Teixeira 20 23 0,869 3 2

Melchior van den Hater 4 23 0,173 1 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Gerrits 40 41 0,975 6 0 4

2 Rui Teixeira 40 64 0,625 4 0 4

3 Remko van Oosterom 31 63 0,492 4 0 0

4 Melchior van den Hater 15 42 0,357 5 0 0

STAND

1e ronde: wo. 06 december - 18:30 uur

2e ronde: wo. 06 december - 21:30 uur

POULE
B

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

- PRE KWALIFICATIE -



Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

Marten van Engelen Waalwijk

Jan van Dooren Hoogstraten

Jan Kom Capelle Aan Den Ijssel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jack van de Klundert 20 30 0,666 4 2

Jan Kom 13 30 0,433 2 0

Marten van Engelen 20 23 0,869 5 2

Jan van Dooren 6 23 0,260 2 0

Jack van de Klundert 20 32 0,625 5 2

Jan van Dooren 19 32 0,593 3 0

Marten van Engelen 20 27 0,740 3 2

Jan Kom 6 27 0,222 1 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Marten van Engelen 40 50 0,800 5 0 4

2 Jack van de Klundert 40 62 0,645 5 0 4

3 Jan van Dooren 25 55 0,454 3 0 0

4 Jan Kom 19 57 0,333 2 0 0

1e ronde: do. 07 december - 17:00 uur

2e ronde: do. 07 december - 20:00 uur

- PRE KWALIFICATIE -

STAND

PQ-4

POULE
C

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM



Wim Vredeveldt Arnhem

Bas Pelgrom Doesburg

Hein van Diek Arnhem

Jetty Beersma Almelo

CAR BRT MOY SERIE PNT

Wim Vredeveldt 20 49 0,408 3 2

Jetty Beersma 12 49 0,244 2 0

Hein van Diek 20 21 0,952 7 2

Bas Pelgrom 15 21 0,714 5 0

Bas Pelgrom 20 19 1,052 5 4 1

Wim Vredeveldt 20 19 1,052 5 3 1

Hein van Diek 20 44 0,454 4 2

Jetty Beersma 19 44 0,431 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Hein van Diek 40 65 0,615 7 0 4

2 Wim Vredeveldt 40 68 0,588 5 3 3

3 Bas Pelgrom 35 40 0,875 5 4 1

4 Jetty Beersma 31 93 0,333 3 0 0

do. 07 december - 18:30 uur

2e ronde: do. 07 december - 21:30 uur

- PRE KWALIFICATIE -

STAND

1e ronde:

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

POULE
D

UITSLAGEN



Gilano Vloedmans Hillegom

Frits Mast Ven-Zelderheide

Marco van Dopperen Nieuwegein

Jan van den Hater Veenendaal

CAR BRT MOY SERIE PNT

Gilano Vloedmans 20 46 0,434 3 2

Jan van den Hater 17 46 0,369 4 0

Marco van Dopperen 20 34 0,588 6 2

Frits Mast 10 34 0,294 2 0

Gilano Vloedmans 20 50 0,400 4 2

Frits Mast 10 50 0,200 2 0

Marco van Dopperen 20 20 1,000 5 2

Jan van den Hater 6 20 0,300 1 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Marco van Dopperen 40 54 0,740 6 0 4

2 Gilano Vloedmans 40 96 0,416 4 0 4

3 Jan van den Hater 23 66 0,348 4 0 0

4 Frits Mast 20 84 0,238 2 0 0

- PRE KWALIFICATIE -

PQ-4

STAND

POULE
E

1e ronde: do. 07 december - 18:30 uur

2e ronde: do. 07 december - 21:30 uur

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM



Martin de Laat Tilburg

Maarten Broers Angerlo

Richard Berkelmans Hilvarenbeek

Fred Asscheman Gouda

CAR BRT MOY SERIE PNT

Fred Asscheman 20 26 0,769 5 2

Martin de Laat 16 26 0,615 2 0

Richard Berkelmans 20 24 0,833 4 2

Maarten Broers 16 24 0,666 4 0

Fred Asscheman 20 25 0,800 3 2

Maarten Broers 15 25 0,600 3 0

Richard Berkelmans 20 23 0,869 4 2

Martin de Laat 14 23 0,608 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Richard Berkelmans 40 47 0,851 4 0 4

2 Fred Asscheman 40 51 0,784 5 0 4

3 Maarten Broers 31 49 0,632 4 0 0

4 Martin de Laat 30 49 0,612 4 0 0

- PRE KWALIFICATIE -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

STAND

1e ronde: do. 07 december - 17:00 uur

2e ronde: do. 07 december - 20:00 uur

UITSLAGEN

POULE
F



Murat Kosar Veghel

Ronald van Geyt Hansweert

Frans Bambacht Oosterhout

Mustafa Ayakurt Almere

CAR BRT MOY SERIE PNT

Murat Kosar 20 24 0,833 4 2

Mustafa Ayakurt 8 24 0,333 2 0

Frans Bambacht 20 32 0,625 4 2

Ronald van Geyt 13 32 0,406 3 0

Ronald van Geyt 20 40 0,500 6 2

Murat Kosar 15 40 0,375 3 0

Frans Bambacht 20 32 0,625 9 2

Mustafa Ayakurt 13 32 0,406 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Frans Bambacht 40 64 0,625 9 0 4

2 Murat Kosar 35 64 0,546 4 0 2

3 Ronald van Geyt 33 72 0,458 6 0 2

4 Mustafa Ayakurt 21 56 0,375 3 0 0

1e ronde: wo. 06 december - 18:30 uur

2e ronde: wo. 06 december - 21:30 uur

- PRE KWALIFICATIE -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

STAND

UITSLAGEN

POULE
G



Mikail Unver Amsterdam

Nico van den Heuvel Milheeze

Arno van der Vlist Langeraar

Gill Taytelbaum Nieuwerkerk Aan Den Ijssel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Mikail Unver 20 50 0,400 3 2

Gill Taytelbaum 19 50 0,380 3 0

Nico van den Heuvel 20 40 0,500 3 3 1

Arno van der Vlist 20 40 0,500 3 2 1

Mikail Unver 20 41 0,487 3 2

Arno van der Vlist 15 41 0,365 2 0

Gill Taytelbaum 20 27 0,740 5 2

Nico van den Heuvel 16 27 0,592 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Mikail Unver 40 91 0,439 3 0 4

2 Gill Taytelbaum 39 77 0,506 5 0 2

3 Nico van den Heuvel 36 67 0,537 4 3 1

4 Arno van der Vlist 35 81 0,432 3 2 1

1e ronde: wo. 06 december - 17:00 uur

2e ronde: wo. 06 december - 20:00 uur

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-4

- PRE KWALIFICATIE -

STAND

UITSLAGEN

POULE
H



1 Rene Gerrits B 40 41 0,975 6 0 4

1 Gert-Jan van der Veen A 40 43 0,930 5 0 4

1 Richard Berkelmans F 40 47 0,851 4 0 4

1 Marten van Engelen C 40 50 0,800 5 0 4

1 Marco van Dopperen E 40 54 0,740 6 0 4

1 Frans Bambacht G 40 64 0,625 9 0 4

1 Hein van Diek D 40 65 0,615 7 0 4

1 Mikail Unver H 40 91 0,439 3 0 4

2 Fred Asscheman F 40 51 0,784 5 0 4

2 Jack van de Klundert C 40 62 0,645 5 0 4

2 Rui Teixeira B 40 64 0,625 4 0 4

2 Ronnie Freriks A 40 70 0,571 6 0 4

2 Gilano Vloedmans E 40 96 0,416 4 0 4

2 Wim Vredeveldt D 40 68 0,588 5 3 3

2 Murat Kosar G 35 64 0,546 4 0 2

2 Gill Taytelbaum H 39 77 0,506 5 0 2

3 Ronald van Geyt G 33 72 0,458 6 0 2

3 Bas Pelgrom D 35 40 0,875 5 4 1

3 Nico van den Heuvel H 36 67 0,537 4 3 1

3 Monique Wilkowski A 30 43 0,697 4 0 0

3 Maarten Broers F 31 49 0,632 4 0 0

3 Remko van Oosterom B 31 63 0,492 4 0 0

3 Jan van Dooren C 25 55 0,454 3 0 0

3 Jan van den Hater E 23 66 0,348 4 0 0

4 Arno van der Vlist H 35 81 0,432 3 2 1

4 Martin de Laat F 30 49 0,612 4 0 0

4 Mark Janssen A 32 70 0,457 3 0 0

4 Mustafa Ayakurt G 21 56 0,375 3 0 0

4 Melchior van den Hater B 15 42 0,357 5 0 0

4 Jetty Beersma D 31 93 0,333 3 0 0

4 Jan Kom C 19 57 0,333 2 0 0

4 Frits Mast E 20 84 0,238 2 0 0

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM

- PRE KWALIFICATIE EINDSTAND -

PQ-4


